MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

 EDITAL Nº 063/2015
CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e
horário,  torno  pública  a  homologação  das  inscrições  dos(as)  candidatos(as)  ao
Concurso Público para o provimento de cargo de Professor  no primeiro nível  de
vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior do Curso de Arquitetura
e Urbanismo – Regional  Goiás/Unidade Acadêmica Especial  de Ciências Sociais
Aplicadas/UFG, na área de Projeto, Desenho Técnico e Informática, conforme o que
consta no Edital nº 63/2015 e nas respectivas Normas Complementares – Processo
nº 23070.006122/2014-95:

CÓDIGO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO STATUS DA INSCRIÇÃO

151519181 LUCAS FELÍCIO COSTA HOMOLOGADA

151519147 JULIANA SANTANA ARDEL HOMOLOGADA

151518887 LURI SABINA COSME DA SILVA MATOS HOMOLOGADA

151517920 DANIEL CARDOSO BRANDAO HOMOLOGADA

151513176 ELAINE SARAIVA CALDERARI HOMOLOGADA

151519180 GRAZIELA MORENO MONTEIRO MARTINS GOUVEIA HOMOLOGADA

151519094 JOÃO PAULO SILVA BASTOS HOMOLOGADA

151519023 ARIANE MAGDA BORGES NÃO HOMOLOGADA*

151518934 FERNANDA GOMES CAMPOS NÃO HOMOLOGADA*

* Inscrição não homologada pela não efetivação do pagamento da taxa respectiva.

Goiás - GO, 7 de dezembro de 2015, às 11h.

Prof. Me. Vitor Sousa Freitas
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas